
ESCOLA MUNICIPAL PROFESSOR ARLINDO DE CASTRO 

NIVEL TURMA VAGAS 
EXISTENTES 

VAGAS  
OCUPADAS 

 
CGM 

HORARIO DE 
ATENDIMENTO 

 
 

PRÉ I 
04 ANOS 

 

 
 

A 

 
 

25 

 
 

19 

01-1026193679 
02-1026192893 
03-1026193113 
04-1026192656 
05-1026192710 
06-1026192451 
07-1017679330 
08-1021345233 
09-1022605719 
10-1025004317 
11-1023454293 
12-1022752754 
13-1017636533 
14-1019344220 
15-1022645494 
16-1023977067 
17-1020531505 
18-1020530908 
19-1024903474 

 

 
13:00 ÀS 
17:00 H. 

OBS – VAGAS RESTANTES 06. A SALA DE AULA COMPORTA 30 ALUNOS ONDE O TOTAL DE VAGAS SERIA 11 ALUNOS. 

 

 
 

PRÉ II 
05 ANOS 

 

 
 

A 

 
 

30 

 
 

31 

01-1024375478 
02-1020395580 
03- 1024376903 
04-1017672149 
05-1024377454 
06-1022674249 
07-1017638994 
08-1024377250 
09- 1024379040 
10-1015779027 
11-1024375133 
12-1015566856 
13-1022678945 
14-1024374307 
15-1024376270 
16-1020577220 
17-1020557571 
18-1017638005 
19-1024376628 
20-1024377900 
21-1021584530 
22-1015568727 
23-1021096799 
24-1017671959 
25-1020209093 
26-1024346834 
27-1015569189 
28-1021488115 
29-1026190165 
30-1026192540 
31-1026212037 

 
13:00 ÀS 
17:00 H. 

OBS:-ATUALMENTE NÃO EXISTEM ALUNOS EM   LISTA DE ESPERA PARA  REFERIDA TURMA SENDO QUE NÃO HÁ MAIS 

VAGAS PARA NOVOS ALUNOS. 
 

 


